中微光电子（潍坊）有限公司     电话:+86-536-2221111     传真:+86-536-2221118     信箱:led_sales＠aodevices.com
2011-03-16                             Copyright ○C  2010,AODevices                          第 1 页 共 5 页
T10 LED 日光灯
AL-L18-BT
    LED 日光灯是绿色环保型的半导体照明灯具，无频闪、
光线柔和、显色性好，有利于使用者的视力保护及身体健康；
通用的结构设计可直接替换普通荧光灯，无需外接任何驱动
或电源；可广泛应用于室内普通照明场所。
LED 日光灯产品特点
 节能省电：与普通荧光日光灯相比，保持同等照度下节电率超过 60％；
 绿色环保：无紫外、红外线辐射；不含汞等有害物质，不会造成环境污染；
 超长寿命：5-8万小时，是传统日光灯寿命 10倍以上；
 超高光效：采用高光效、高可靠性的贴片 LED 光源；
 安装方便：与传统日光管支架完全配套。
LED 日光灯适用范围
室内一般照明，如：学校、医院、酒店；办公室、会议室；工厂、车间、仓库；百货商店、超级
市场；地下车库、地铁站等。
T10 LED日光灯功率系列
型号 光源功率 工作电压 光学面罩 重量 接口/管径
AL-L06-BT 6W AC 220V 透明/扩散 250±10g G13/T10
AL-L09-BT 9W AC 220V 透明/扩散 250±10g G13/T10
AL-L10-BT 10W AC 220V 透明/扩散 330±10g G13/T10
AL-L12-BT 12W AC 220V 透明/扩散 450±10g G13/T10
AL-L15-BT 15W AC 220V 透明/扩散 450±10g G13/T10
AL-L18-BT 18W AC 220V 透明/扩散 450±10g G13/T10
AL-L24-BT 24W AC 220V 透明/扩散 600±10g G13/T10
AL-L28-BT 28W AC 220V 透明/扩散 600±10g G13/T10
更多产品信息敬请点击：www.aodevices.com
中微光电子（潍坊）有限公司     电话:+86-536-2221111     传真:+86-536-2221118     信箱:led_sales＠aodevices.com
2011-03-16                             Copyright ○C  2010,AODevices                          第 2 页 共 5 页